

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia vodovodu, miestnej komunikácie + zelená
infraštruktúra v obci Stará Lehota

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Stará Lehota

Projektant

Zhotoviteľ

BATEA-STAV, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

25.09.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	108 816,02	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	143 775,26	9	Bez pevnej podl.			14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		252 591,28	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	252 591,28
24	DPH 20,00 % z 252 591,28	50 518,26
25	Cena s DPH (r. 23-24)	303 109,54

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia vodovodu, miestnej komunikácie + zelená infraštruktúra v obci Stará Lehota

Objednávateľ: Obec Stará Lehota

Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.09.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2024_09-07	Rekonštrukcia vodovodu, miestnej komunikácie + zelená infraštruktúra v obci Stará Lehota	252 591,28	50 518,26	303 109,54	0,00	252 591,28	0,00	0,00	0,00
01	Rekonštrukcia verejného vodovodu vetva 4, vetva 4-1, vetva 4-4	140 949,55	28 189,91	169 139,46	0,00	140 949,55	0,00	0,00	0,00
02	Prepojenie verejných vodovodov vetva 4-1	64 687,76	12 937,55	77 625,31	0,00	64 687,76	0,00	0,00	0,00
03	Obec Stará Lehota	46 953,97	9 390,79	56 344,76	0,00	46 953,97	0,00	0,00	0,00

Celkom 252591,28 50518,26 303 109,54 0,00 252 591,28 0,00 0,00 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vodovodu, miestnej komunikácie + zelená infraštruktúra v obci Stará Lehota
Objekt: Rekonštrukcia verejného vodovodu vetva 4, vetva 4-1, vetva 4-4

Objednávateľ: Obec Stará Lehota
 Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 25. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 140 949,55 655,889

1 Zemné práce 34 134,33 1,078

1	113107221	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	280,000	1,09	305,20	0,000
2	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	280,000	5,34	1 495,20	0,000
3	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	981,000	2,79	2 736,99	0,000
4	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	36,400	51,64	1 879,70	0,000
5	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	327,600	13,46	4 409,50	0,000
6	132201209	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	327,600	1,26	412,78	0,000
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 190,000	5,12	6 092,80	1,078
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 190,000	2,99	3 558,10	0,000
79	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	364,000	2,00	728,00	0,000
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	364,000	5,23	1 903,72	0,000
10	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 820,000	0,67	1 219,40	0,000
80	171201202-1	Uloženie sypaniny na dočasné skládky nad 100 do 1000 m3	m3	364,000	0,72	262,08	0,000
13	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	364,000	4,51	1 641,64	0,000
14	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	112,000	30,16	3 377,92	0,000
15	5833134000	Kamenivo - piesok na zásyp a obsyp	t	212,800	19,32	4 111,30	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 2 208,86 56,442

16	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	28,000	52,05	1 457,40	52,942
17	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,540	126,56	194,90	3,376
18	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	30,800	18,07	556,56	0,125

5 Komunikácie 30 445,08 594,604

74	564951211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	981,000	5,42	5 317,02	274,621
75	566902244.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 recyklátom, po zhutnení hr. 250 mm	m2	280,000	9,88	2 766,40	129,265
19	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	52,500	20,83	1 093,58	11,950
82	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	981,000	0,55	539,55	0,697
83	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	981,000	21,13	20 728,53	178,071

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
8		Rúrové vedenie				22 368,06	3,765
20	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	10,000	27,33	273,30	0,038
21	3199101120.R	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 na vodu	ks	6,000	48,41	290,46	0,000
22	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pätkou D 80mm	ks	3,000	73,59	220,77	0,000
23	552520090700	Príruba liatinová zaslepovacia DN 80	ks	1,000	1,30	1,30	0,000
24	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	30,80	30,80	0,004
25	552520052700	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	73,21	73,21	0,010
26	857264121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	36,27	72,54	0,008
27	552520060100	T-kus prírubový liatinový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,010	136,01	137,37	0,019
28	552520060200	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,010	142,60	144,03	0,019
29	871271012	Montáž vodovodného potrubia PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x6,60 mm	m	340,000	1,30	442,00	0,000
30	2861302600	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 110x6,6 mm	m	340,000	12,15	4 131,00	0,000
31	2861621703	T-kus 90° redukovaný PE 100 SDR 11 DN 110/80 prírubový	ks	2,000	64,77	129,54	0,000
32	2861602501	Presuvná objímka AM PE 100 SDR 17 DN 110	ks	5,000	23,45	117,25	0,000
33	286530185000	Koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,010	57,46	58,03	0,001
34	286530186200	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm,	ks	1,010	52,36	52,88	0,001
35	2861671200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 110	ks	5,000	16,55	82,75	0,000
36	2861671200.R	PP príruha s oc. jadrom E DN 110	ks	5,000	29,32	146,60	0,000
37	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	4,000	30,27	121,08	0,003
38	422	Vodovodný uzáver do zeme DN 80 PN 16	ks	3,000	174,72	524,16	0,000
39	422.4	Zemná súprava teleskopická 1.2- 1.8 m DN 80	ks	3,000	42,38	127,14	0,000
40	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	12,96	38,88	0,001
41	3199107001.R	Hydrant podzemný DN 80/1,25 m, PN 16	ks	3,000	324,39	973,17	0,000
42	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	36,95	110,85	0,005
43	422.1	Vodovodný uzáver do zeme DN 100 PN 16.	ks	3,000	200,81	602,43	0,000
44	422.6	Zemná súprava teleskopická 1.2- 1.8 m DN 100	ks	3,000	45,07	135,21	0,000
45	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	8,000	33,19	265,52	0,949
46	4229135200	Poklop Y 504 - posúvačový	ks	6,000	28,59	171,54	0,000
47	4229135200.P	Poklop Y 504 - vyhľadávacieho vodiča s izolačnou doskou	ks	2,000	41,38	82,76	0,000
48	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	70,19	210,57	0,954
49	4229150018.R	Poklop uličný hydrantový DN80	ks	3,000	69,83	209,49	0,000
50	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	12,000	10,45	125,40	0,003
51	4044777002.R	Stĺpik orientačný	ks	4,000	24,29	97,16	0,000
52	286530165300	Pripojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/32 mm6	ks	25,000	181,89	4 547,25	0,054
53	422710000300	Teleskopická zemná súprava tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m,	ks	25,000	217,47	5 436,75	0,096
54	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	25,000	22,57	564,25	1,535
55	552410000300	Poklop ventilový - pripojky	ks	25,000	18,60	465,00	0,000
56	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	350,000	2,11	738,50	0,030
57	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	340,000	0,96	326,40	0,034
58	914001111.R	Osadenie orientačného stĺpika	ks	4,000	22,68	90,72	0,000

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **23 070,46** **0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	59,500	11,81	702,70	0,000
78	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	467,275	29,78	13 915,45	0,000
84	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	467,275	5,60	2 616,74	0,000
81	979093111-1	Uloženie sutiny na dočasnú skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	467,275	0,52	242,98	0,000
71	979093512-1	Drvenie a recyklácia stavebného odpadu - asf. suť	t	367,875	11,96	4 399,79	0,000
76	979093512-2	Drvenie a recyklácia stavebného odpadu - bet. suť	t	99,400	12,00	1 192,80	0,000

99 Presun hmôt HSV 27 020,43 0,000

64	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	687,193	39,32	27 020,43	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

99/1 Inžinierska činnosť 1 702,33 0,000

65	9991	Porealizačné zameranie stavby	kpl	1,000	401,44	401,44	0,000
66	9992	Prevádzkový poriadok	kpl	1,000	1 104,87	1 104,87	0,000
67	9993	Predrealizačné vytýčenie podzemných sietí	kpl	1,000	196,02	196,02	0,000

Celkom 140 949,55 655,889

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vodovodu, miestnej komunikácie + zelená infraštruktúra v obci Stará Lehota

Objekt: Prepojenie verejných vodovodov vetva 4-1

Objednávateľ: Obec Stará Lehota

Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

64 687,76

271,623

1

Zemné práce

14 363,34

0,463

1	113107221	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	113,600	1,13	128,37	0,000
2	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	113,600	5,48	622,53	0,000
3	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	426,000	2,97	1 265,22	0,000
4	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	15,904	51,29	815,72	0,000
5	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	143,136	13,43	1 922,32	0,000
6	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	143,136	1,30	186,08	0,000
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	511,200	5,21	2 663,35	0,463
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	511,200	3,08	1 574,50	0,000
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	159,040	5,11	812,69	0,000
10	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	795,200	0,64	508,93	0,000
71	171201202-1	Uloženie sypaniny na dočasné skládky nad 100 do 1000 m3	m3	159,040	0,71	112,92	0,000
13	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	159,040	4,58	728,40	0,000
14	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	45,440	29,50	1 340,48	0,000
15	5833134000	Kamenivo - piesok na zásyp a obsyp	t	86,336	19,48	1 681,83	0,000

4

Vodorovné konštrukcie

1 037,65

23,480

16	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,360	51,40	583,90	21,479
17	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,880	124,83	109,85	1,929
18	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	17,600	19,54	343,90	0,071

5

Komunikácie

15 867,23

246,246

78	564911211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	426,000	2,30	979,80	41,833
20	566902221	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 100 mm	m2	127,800	6,20	792,36	24,163
73	566902244.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 recyklátom, po zhutnení hr. 250 mm	m2	127,800	9,67	1 235,83	59,000
21	566902262	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	127,800	29,02	3 708,76	43,620
80	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	426,000	0,58	247,08	0,302
81	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	426,000	20,90	8 903,40	77,328

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8

Rúrové vedenie

8 671,75

1,434

22	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	7,000	27,92	195,44	0,027
23	3199101120.R	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 na vodu	ks	4,000	46,78	187,12	0,000
24	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pätkou D 80mm	ks	2,000	72,40	144,80	0,000
25	5525572000.R	Prírubový adaptér E FLEX D 80mm	ks	1,000	73,39	73,39	0,000
26	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	3,000	30,30	90,90	0,011
27	552520052700	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	75,88	75,88	0,010
28	552520052700.r	Prírubový adaptér E FLEX 100	ks	2,000	92,69	185,38	0,000
29	857264121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	38,04	38,04	0,004
30	552520060200	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,010	139,45	140,84	0,019
31	871271012	Montáž vodovodného potrubia PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x6,60 mm	m	142,000	1,29	183,18	0,000
32	2861302600	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 110x6,6 mm	m	142,000	12,45	1 767,90	0,000
33	2861621703	T-kus 90° redukovaný PE 100 SDR 11 DN 110/80 prírubový	ks	2,000	70,94	141,88	0,000
34	2861602501	Presuvná objímka AM PE 100 SDR 17 DN 110	ks	12,000	25,21	302,52	0,000
35	2861671200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 110	ks	2,000	17,23	34,46	0,000
36	2861671200.R	PP príruha s oc. jadrom FL DN 110	ks	2,000	30,09	60,18	0,000
37	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	30,05	60,10	0,002
38	422	Vodovodný uzáver do zeme DN 80 PN 16	ks	2,000	181,70	363,40	0,000
39	422.4	Zemná súprava teleskopická 1.2- 1.8 m DN 80	ks	2,000	43,19	86,38	0,000
40	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	14,02	28,04	0,001
41	3199107001.R	Hydrant podzemný DN 80/1,5 m, PN 16	ks	2,000	374,10	748,20	0,000
42	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	36,06	36,06	0,002
43	422.1	Vodovodný uzáver do zeme EKO PLUS, typ 002, DN 100 PN 16	ks	1,000	208,25	208,25	0,000
44	422.6	Zemná súprava teleskopická 1.3- 1.8 m, Patent typ AT DN 100	ks	1,000	47,91	47,91	0,000
45	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	5,000	22,15	110,75	0,307
46	552410000300	Poklop ventilový - prípojky	ks	5,000	19,13	95,65	0,000
47	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	34,62	103,86	0,356
48	4229135200	Poklop - posúvačový	ks	3,000	29,31	87,93	0,000
49	4229135200.P	Poklop Y 504 - vyhladávacieho vodiča s izolačnou doskou	ks	2,000	40,58	81,16	0,000
50	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	70,54	141,08	0,636
51	4229150018.R	Poklop uličný hydrantový	ks	2,000	71,23	142,46	0,000
52	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	7,000	9,98	69,86	0,002
53	4044777002.R	Stĺpik orientačný	ks	3,000	25,56	76,68	0,000
54	914001111.R	Osadenie orientačného stĺpika	ks	3,000	22,34	67,02	0,000
55	286530165300	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/32 mm6	ks	5,000	185,91	929,55	0,011
56	422710000300	Teleskopická zemná súprava tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m,	ks	5,000	216,84	1 084,20	0,019
57	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	160,000	2,08	332,80	0,014
58	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	150,000	0,99	148,50	0,015

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 090,00

0,000

61	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	31,500	11,72	369,18	0,000
77	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	200,078	30,18	6 038,35	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
82	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	200,078	5,70	1 140,44	0,000
79	979093111-1	Uloženie sutiny na dočasnú skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	200,078	0,52	104,04	0,000
75	979093512-1	Drvenie a recyklácia stavebného odpadu - asf. suť	t	159,750	12,29	1 963,33	0,000
76	979093512-2	Drvenie a recyklácia stavebného odpadu - bet. suť	t	40,328	11,77	474,66	0,000

99 Presun hmôt HSV 14 377,20 0,000

64	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	375,188	38,32	14 377,20	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

99/1 Inžinierska činnosť 280,59 0,000

65	9991	Porealizačné zameranie stavby	kpl	1,000	66,57	66,57	0,000
66	9992	Prevádzkový poriadok	kpl	1,000	80,89	80,89	0,000
67	9993	Predrealizačné vytýčenie podzemných sietí	kpl	1,000	133,13	133,13	0,000

Celkom 64 687,76 271,623

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vodovodu, miestnej komunikácie + zelená infraštruktúra v obci Stará Lehota
Objekt: Obec Stará Lehota

Objednávateľ: Obec Stará Lehota
Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

46 953,97 474,956

1

Zemné práce

3 269,67 65,629

37	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	136,000	1,84	250,24	0,000
2	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	41,000	2,31	94,71	0,000
3	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	65,600	19,50	1 279,20	65,600
4	1711-R11101.S	Vykonanie statickej zaťažovacej skúšky na zhutnený terén pre podmienku Edef=45MPa	skúška	3,000	251,23	753,69	0,000
5	180504111.S	Spevnenie plôch mačinovaním štvorcovým v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	115,000	3,32	381,80	0,000
6	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	28,750	9,10	261,63	0,029
7	182101101.S	Úprava plochy pred založením trávnik	m2	115,000	2,16	248,40	0,000

2

Zakladanie

210,75 0,000

8	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	843,000	0,25	210,75	0,000
---	-------------	--	----	---------	------	--------	-------

5

Komunikácie

31 036,36 351,978

38	564911211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	275,600	2,34	644,90	27,064
34	564911211-3	Podklad alebo podsyp z recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	275,600	3,38	931,53	27,064
39	5671221101	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	275,600	10,82	2 981,99	79,183
11	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	698,000	0,40	279,20	0,356
12	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	698,000	0,57	397,86	0,496
13	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	698,000	14,98	10 456,04	90,503
15	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	698,000	21,38	14 923,24	126,701
16	599141111.S.1	Trvalo pružná asfaltová zálievka	m	170,000	2,48	421,60	0,612

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 462,59 57,349

17	113-R7	D+M Uličná vtoková mreža liatinová, zaťaženie D400, roz. 500x500	ks	2,000	211,44	422,88	0,000
18	113-R8	D+M Lapač nečistôt a kalový kôš	ks	2,000	116,07	232,14	0,000
19	113-R9	Demontáž existujúcich uličných vpustí	ks	2,000	44,95	89,90	0,000
20	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej, zapožičanie na 10 týždňov	ks	10,000	2,01	20,10	0,000
21	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	10,000	97,78	977,80	0,114
22	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového so skosením do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25	m	110,000	16,63	1 829,30	22,687
23	592170002300.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	113,000	6,98	788,74	3,198

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
44	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	12,225	115,37	1 410,40	27,287
46	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	80,380	12,21	981,44	0,000
40	935114245.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy E 600	m	9,000	30,93	278,37	3,210
41	592270013500.S	Čelná koncová stena, výška 140 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	1,000	7,80	7,80	0,000
42	592270017800.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 300 mm, dĺžky 1 m, výšky 140 mm, bez spádu	ks	9,000	122,44	1 101,96	0,477
43	592270018900.S	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami, štrbiny 25x14 mm, dl. 0,5 m, E 600, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	18,000	90,91	1 636,38	0,376
35	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	34,000	31,89	1 084,26	0,000
45	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34,000	5,46	185,64	0,000
32	979093111-1	Uloženie sutiny na dočasnú skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	34,000	0,55	18,70	0,000
33	979093512-1	Drvenie a recyklácia stavebného odpadu - asf. suť	t	34,000	11,67	396,78	0,000

99

Presun hmôt HSV

28	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	641,187	1,52	974,60	0,000
						974,60	0,000

Celkom**46 953,97****474,956**